第188回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成30年2月22日 (木)  10 : 30 ～ 10 : 45

Ⅱ 出席者  永田学長、金保理事、石野理事、稲垣理事、宮本理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 教育関係規則の改正について---------------------------------------------〔審議1資料〕

2 大学院秋入学予定者のための身分新設に関する法人細則の制定等について-----〔審議2資料〕

3 間接経費を伴う外部資金獲得に係る報奨金に関する要項の改正及び

平成29年度報奨金受給者について-------------------------【一部回収資料】〔審議3資料〕

4 筑波大学新聞の編集発行に係る編集委員会の設置及び学長決定の制定について-〔審議4資料〕

5 役職員の再就職等の規制に関する規則の一部改正について-------------------〔審議5資料〕

〔報 告〕

1 寄附講座の設置（設置期間の延長）及び寄附者の変更について---------------〔報告1資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～5 審議 1 資料から同 5 資料及び回収資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

〔報 告〕

1   報告1資料に基づき報告があった。

以上